
秋のわんにゃんドック

コース
一般検査
血液検査

レントゲン
検査

超音波
検査

尿検査
料金
（税別）

梅 6,000円

竹

猫
小型犬

8,000円

中型犬 9,000円

大型犬 10,000円

松

猫
小型犬

11,000円

中型犬 12,500円

大型犬 13,500円

期 間 ： ９月１４日 ～ １１月３０日

※一般検査：体型チェック、聴診、触診、視診
※尿検査：尿比重、尿生化学

≪オプション≫
腎不全マーカー
尿比重＋尿生化学
→ 異常値の場合

犬：尿蛋白/クレアチニン比
シスタチンC（15㌔以下）

猫：尿蛋白/クレアチニン比

眼検査（ドライアイ検査・眼圧検査）

ワクチン抗体価検査（パルボ，ジステンパ）
犬２種ウイルス

美容処置
耳掃除・肛門腺・爪切り（通常1300円） →

1,000円

1,000円
1,000円
1,000円

2,000円

3,800円

1,000円

＜ 予約制 ＞

寒さが近づくこの季節に健康診断しませんか？
話すことができない動物たちだからこそ、半年～1年に一回の健康診断を
お勧めいたします！

当日は絶食でお願い致します。（お水は大丈夫です）

検査結果は後日診断書という形でお渡しいたします。


